
ATKAĻĶOŠANA

Brīdinājums!  Nekad  nedzeriet  atkaļķošanas  līdzekli,  kā  arī  jebkuru  atkaļķošanas  cikla  laikā 
izsniedzamo produktu līdz brīdim, kad tas ir pilnībā pabeigts. Nekad nelietojiet etiķi kā atkaļķošanas līdzekli. 
Atkaļķošanas cikla laikā automātu nedrīkst atstāt bez uzraudzības (apmēram 35 minūtes).  Nepārtrauciet 
procesu  līdz  tā  beigām.  Pretējā  gadījumā  automāts  pārtrauks  savu  normālu  darbību.  Šajā  gadījumā 
garantija nesedz remonta izdevumus. 

Kaļķakmens parasti uzkrājas iekārtas lietošanas procesā. Atkaļķošana ir nepieciešama, kad sāk mirgot  indikatora 
gaisma.

Izmantojiet tikai Saeco atkaļķošanas līdzekli, kas ir speciāli izstrādāts 
atbilstoši automāta tehniskām specifikācijām, lai automāta darbība ar 
laiku  nesamazinātos,  un  lai  garantētu  drošu  un  bez  riska 
izmantošanu.  Atkaļķošanas  līdzekli  ir  jāiznīcina  atbilstoši  ražotāja 
instrukcijai un/vai noteikumiem, kas ir spēkā valstī, kur tiek izmantot 
automāts.

Piezīme: pirms atkaļķošanas cikla uzsākšanas pārliecinieties, ka: 

1. ir pieejams pietiekami liels trauks;

2. ūdens filtrs (ja tas ietilpa komplektā) tika izņemts.

             

Atkaļķošanas  cikls  ir 
jāuzsāk, kad sāk mirgot   
indikatora gaisma. 

Noņemiet karstā ūdens / tvaika 
caurules uzgali.

Izņemiet tvertni un atbrīvojiet 
to  atsevišķi  no  kafijas 
biezumiem  un  šķidruma 
atliekām.  Ievietojiet  tvertni 
atpakaļ.

Izlejiet  atlikušo  ūdeni  no 
tvertnes.

Ielejiet  visu  Saeco 
atkaļķošanas  līdzekļa  pudeles 
saturu ūdens tvertnē, piepildiet 
tvertni  ar  svaigu  dzeramo 
ūdeni  līdz  maksimālam 
līmenim  un  ievietojiet  to 
atpakaļ automātā.

Nolieciet  vienu  lielu  trauku 
(apmēram  ar  500  ml 
tilpumu) zem karstā ūdens / 
tvaika caurules  un otru zem 
kafijas padeves krāna.



ATKAĻĶOŠANA

Nospiediet un turiet pogu  5 
sekundes,  lai  sāktu 
atkaļķošanas  ciklu.  Kad   
indikatora  gaisma  deg 
nepārtraukti,  automāts  ir 

gatavs.  Šīs  fāzes  laikā   
indikatora  gaisma  deg 
nepārtraukti.

Ja   indikatora gaisma sāk 
degt  nepārtraukti  uzreiz 
pēc  atkaļķošanas  cikla 
sākuma,  automātam  ir 
nepieciešama  iekšdaļu 
skalošana.  Pagrieziet 
izvēles  slēdzi  uz   
pozīciju.

Kad automāta  iekšdaļas  ir 
izskalotas,   indikatora 
gaisma  sāk  mirgot. 
Pagrieziet izvēles slēdzi uz 
( ) pozīciju un atgriezieties 
pie 7. punkta. 

Ja  trauki  ir  piepildīti,  uz 
laiku  apturiet  padeves 
procesu, lai tos iztukšotu.

Ja  atkaļķošanas  līdzeklis 
iztek no tvaika caurules:
Apturiet  ciklu:  pagrieziet 
izvēles  slēdzi  uz   ( ) 
pozīciju.
Atjaunojiet ciklu: pagrieziet 
izvēles  slēdzi  uz   
pozīciju.

Ja  atkaļķošanas  līdzeklis 
iztek no padeves krāna:
Apturiet  ciklu:  pagrieziet 
izvēles  slēdzi  uz  
pozīciju.
Atjaunojiet  ciklu: 
pagrieziet izvēles slēdzi uz 
( ) pozīciju.

Automāts   izsniedz 
atkaļķošanas  līdzekli  no 
kafijas  vārītāja.  Kad   
indikatora  gaisma  sāk  degt 
nepārtraukti,  pagrieziet 
izvēles  slēdzi  uz   
pozīciju.

Automāts  izsniedz 
atkaļķošanas  līdzekli  no 
karstā  ūdens  /  tvaika 
caurules  pēc  regulāriem 
intervāliem.

Kad līdzeklis ir beidzies un 
 indikatora  gaisma  sāk 

mirgot,  pagrieziet  izvēles 
slēdzi uz ( ) pozīciju. 



ATKAĻĶOŠANA

Kad ieslēdzas   indikatora 
gaisma,  ūdens  tvertne  ir 
jāpiepilda ar ūdeni.

Rūpīgi  noskalojiet  ūdens 
tvertni  un  piepildiet  to  ar 
svaigu  dzeramo  ūdeni  līdz 
maksimālam  līmenim  un 
ievietojiet atpakaļ automātā.

Iztukšojiet  traukus  un 
novietojiet  atpakaļ  zem 
karstā  ūdens  /  tvaika 
caurules un padeves krāna.

Kad  ūdens  tvertne  ir 
ievietota  automātā,   
indikatora  gaisma  sāk  degt 
nepārtraukti.  Pagrieziet 
izvēles  slēdzi  uz   

pozīciju.  Šīs  fāzes  laikā   
indikatora gaisma mirgo. 

Kad   indikatora  gaisma 
sāk  mirgot,  pagrieziet 
izvēles  slēdzi  uz  ( ) 
pozīciju. 

Ūdens  no  skalošanas  cikla 
sāks tecēt no kafijas padeves 
krāna.  Kad   indikatora 
gaisma sāk degt nepārtraukti, 
pagrieziet  izvēles  slēdzi  uz 

 pozīciju. 

Automāts izsniedz ūdeni no 
pirmā skalošanas  cikla  caur 
karstā ūdens / tvaika cauruli.

Kad  iedegas  ! indikatora 
gaisma,  ūdens  tvertne  ir 
jāpiepilda ar ūdeni.

Iztukšojiet  traukus  un 
novietojiet  atpakaļ  zem 
karstā ūdens / tvaika caurules 
un padeves krāna.



ATKAĻĶOŠANA

Rūpīgi  noskalojiet  ūdens 
tvertni  un  piepildiet  to  ar 
svaigu  dzeramo  ūdeni  līdz 
maksimālam  līmenim  un 
ievietojiet atpakaļ automātā.

Kad  ūdens  tvertne  ir 
ievietota atpakaļ, automāts 
turpina  izsniegt  ūdeni  no 
karstā  ūdens  /  tvaika 
caurules. 

Automāts  izsniedz  ūdeni  no 
otrā  skalošanas  cikla  caur 
karstā ūdens / tvaika caurules. 
Pēc skalošanas, automāts ieiet 
gaidstāves  režīmā.  Pagrieziet 
izvēles slēdzi uz ( ) pozīciju.

Izņemiet  tvertni  un 
atbrīvojiet  to  no  kafijas 
biezumiem  un  šķidruma 
atliekām.  Ievietojiet  tvertni 
atpakaļ. 

Ievietojiet  ūdens  filtru  (ja 
tas  ietilpa  komplektā) 
atpakaļ  tvertnē  un 
nomazgājiet  kafijas 
vārītāju.

Lai  atkal  ieslēgtu  automātu, 
vienkārši nospiediet kafijas pogu. 
Ja  iekšējās  daļas  ir  aukstas, 
automāts  uzsāks  skalošanas 
ciklu.  

Piezīme:
Divi  skalošanas  cikli  ir  nepieciešami,  lai  iztīrītu  automāta  iekšdaļas  ar  iepriekš  iestatītu  ūdens 
daudzumu un pārliecinātos par pareizu automāta darbību.
Ja ūdens tvertne nav piepildīta līdz maksimālam līmenim, automātam var būt nepieciešami trīs vai 
vairāk skalošanas cikli. 

Ievietojiet  karstā  ūdens  / 
tvaika  caurules  uzgali 
atpakaļ.

Rūpīgi  noskalojiet  ūdens 
tvertni  un  piepildiet  to  ar 
svaigu  dzeramo  ūdeni  līdz 
maksimālam  līmenim  un 
ievietojiet atpakaļ automātā.

Iztukšojiet traukus.


